
KOSZTORYS INWESTORSKI "ŚLEPY"

NAZWA INWESTYCJI : Malowanie klatki schodowej, zejścia do piwnicy, pom. ogólnodostępnych, korytarzy piwnicznych oraz pom. technicznych
ADRES INWESTYCJI : Warszawska 28/30
INWESTOR : Spółdzielnia Mieszkaniowa "BAŁTYK"
ADRES INWESTORA : 81 - 361 Gdynia ul. Zgoda 8

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

UWAGA !!!
PODZIELONY VAT
Lokale mieszkalne - 94,43%
Lokale użytkowe - 5,57%

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Klatka schodowa						
1	KNR 2-02	Oslony okien i podłóży folią polietylenową -	m ²					
d.1	0925-01	obiekt w użytkowaniu, obmiar = 458.759 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.2127r-g/m ²	r-g	97.5780	0.0000	0.00		
2*		-- M -- folia osłonowa gruba 0.3833m ² /m ²	m ²	175.8423	0.0000		0.00	
3*		Taśma przylepna 1m/m ²	m	458.7590	0.0000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
2	KNR 2-02	Jednopomostowe rusztowania wewnętrzne ru-	m ²					
d.1	1605-02 z.sz. 2.12. 9918	rowe do robót wykonywanych na sufitach przy wysokości do 5 m Wysokość transportu ponad posadzkę 1-szej kondygnacji 20 m. obmiar = 10.080 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.8843*(1+20*0.05)=1.7686r-g/m ²	r-g	17.8275	0.0000	0.00		
2*		-- M -- płyty pomostowe robocze 0.0338m ² /m ²	m ²	0.3407	0.0000		0.00	
3*		płyty komunikacyjne długie 0.0004m ² /m ²	m ²	0.0040	0.0000		0.00	
4*		płyty komunikacyjne krótkie 0.0002m ² /m ²	m ²	0.0020	0.0000		0.00	
5*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.00011m ³ /m ²	m ³	0.0011	0.0000		0.00	
6*		deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II 0.00001m ³ /m ²	m ³	0.0001	0.0000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
8*		-- S -- rusztowanie rurowe 0.263*(1+20*0.05)=0.526m-g/m ²	m-g	5.3021	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
3	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie far-	m ²					
d.1	1204-08 analogia	bami emulsyjnymi starych tynków z zmyciem i zdrapaniem starej farby obmiar = 659.432 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	62.6460	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Gips budowlany szpachlowy Rigips - zastępczo - płyn do mycia ścian 0.3*10/100=0.03kg/m ²	kg	19.7830	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
4	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-	m ²					
d.1	1134-01	RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie poziome obmiar = 302.873 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	18.1724	0.0000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- preparat gruntujący głęboko penetrujący, wzmacniający podłoże 0.21dm ³ /m ²	dm ³	63.6033	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,9 t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0909	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
5 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 377.359 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	30.1887	0.0000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący głęboko penetrujący, wzmacniający podłoże 0.22dm ³ /m ²	dm ³	83.0190	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,9 t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1132	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
6 d.1	NNRNKB 202 0842-01 analogia	(z.VII) Osadzenie listew narożnikowych aluminiowych obmiar = 50.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0936r-g/m	r-g	4.6800	0.0000	0.00		
2*		-- M -- listwa narożnikowa aluminiowa 1.03m/m	m	51.5000	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m	m-g	0.0150	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
7 d.1	NNRNKB 202 2013-01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² obmiar = 377.359 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/m ²	r-g	98.1133	0.0000	0.00		
2*		-- M -- gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka 4.7kg/m ²	kg	1773.5873	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.005m-g/m ²	m-g	1.8868	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
Cena jednostkowa:					0.00		0.0000	0.0000	0.0000
8	NNRNKB 202	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na stropach na podłożu z tynku o pow. ponad 5 m2 obmiar = 302.873 m ²	m ²						
d.1	2015-01								
1*		-- R -- robocizna 0.31r-g/m ²	r-g	93.8906	0.0000	0.00			
2*		-- M -- gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka 4.83kg/m ²	kg	1462.8766	0.0000		0.00		
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00		
4*		-- S -- środek transportowy 0.005m-g/m ²	m-g	1.5144	0.0000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:					0.0000				
Cena jednostkowa:					0.00		0.0000	0.0000	0.0000
9	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłożu gipsowych z gruntowaniem - klatki schodowe obmiar = 680.232 m ²	m ²						
d.1	1505-03								
	z.sz.5.3								
1*		-- R -- robocizna 0.1756*1.15=0.20194r-g/m ²	r-g	137.3661	0.0000	0.00			
2*		-- M -- farba emulsyjna wodoodporna, zmywalna 0.276dm ³ /m ²	dm ³	187.7440	0.0000		0.00		
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00		
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.2041	0.0000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:					0.0000				
Cena jednostkowa:					0.00		0.0000	0.0000	0.0000
10	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem - klatki schodowe obmiar = 460.338 m ²	m ²						
d.1	1206-04								
	z.sz.2.3.								
1*		-- R -- robocizna 0.528*1.15=0.6072r-g/m ²	r-g	279.5172	0.0000	0.00			
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	82.8608	0.0000		0.00		
3*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.092dm ³ /m ²	dm ³	42.3511	0.0000		0.00		
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	19.7945	0.0000		0.00		
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	45.5735	0.0000		0.00		
6*		Szpachlówka celulozowa ogólnego stosowania - biała 0.261dm ³ /m ²	dm ³	120.1482	0.0000		0.00		
7*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0018	0.0000		0.00		
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark./m ²	ark.	61.2250	0.0000		0.00		
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00		
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:					0.0000				
Cena jednostkowa:					0.00		0.0000	0.0000	0.0000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11	KNR 4-01 d.1 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych obmiar = 64.370 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.53r-g/m ²	r-g	98.4861	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.083dm ³ /m ²	dm ³	5.3427	0.0000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.077dm ³ /m ²	dm ³	4.9565	0.0000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.034dm ³ /m ²	dm ³	2.1886	0.0000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	36.0472	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednio:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
12	KNR 4-01 d.1 1207-02 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm - klatki schodowe - podstopnie, cokoliki przy biegach obmiar = 586.840 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.168*1.15=0.1932r-g/m	r-g	113.3775	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Szpachlówka celuloz.ogóln.stos.-biała 0.021dm ³ /m	dm ³	12.3236	0.0000		0.00	
3*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.026dm ³ /m	dm ³	15.2578	0.0000		0.00	
4*		Papiery ścierny w arkuszach 0.027ark/m	ark	15.8447	0.0000		0.00	
5*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.04dm ³ /m	dm ³	23.4736	0.0000		0.00	
6*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.015dm ³ /m	dm ³	8.8026	0.0000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednio:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
13	KNR 4-01 d.1 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - jednostronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami obmiar = 70.640 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.93r-g/m ²	r-g	65.6952	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Szpachlówka celuloz.ogóln.stos.-biała 0.075*(1+0.5)=0.1125dm ³ /m ²	dm ³	7.9470	0.0000		0.00	
3*		Papiery ścierny w arkuszach 0.49*(1+0.5)=0.735ark/m ²	ark	51.9204	0.0000		0.00	
4*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.081*(1+0.5)=0.1215dm ³ /m ²	dm ³	8.5828	0.0000		0.00	
5*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.087*(1+0.5)=0.1305dm ³ /m ²	dm ³	9.2185	0.0000		0.00	
6*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.038*(1+0.5)=0.057dm ³ /m ²	dm ³	4.0265	0.0000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednio:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
14	KNR 4-01 d.1 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 288.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	63.3600	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.013dm ³ /m	dm ³	3.7440	0.0000		0.00	
3*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.014dm ³ /m	dm ³	4.0320	0.0000		0.00	
4*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.006dm ³ /m	dm ³	1.7280	0.0000		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.2ark/m	ark	57.6000	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa: 0.00						0.0000	0.0000	0.0000
15	KNR 4-01 d.1 1212-31	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy ponad 50 do 100 mm obmiar = 55.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/m	r-g	14.3000	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.025dm ³ /m	dm ³	1.3750	0.0000		0.00	
3*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.027dm ³ /m	dm ³	1.4850	0.0000		0.00	
4*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.012dm ³ /m	dm ³	0.6600	0.0000		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.2ark/m	ark	11.0000	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa: 0.00						0.0000	0.0000	0.0000
16	KNR 4-01 d.1 1212-23	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników rurowo-żebrowych obmiar = 40.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 2.47r-g/m	r-g	100.7760	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.163dm ³ /m	dm ³	6.6504	0.0000		0.00	
3*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.181dm ³ /m	dm ³	7.3848	0.0000		0.00	
4*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.078dm ³ /m	dm ³	3.1824	0.0000		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 1.12ark/m	ark	45.6960	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa: 0.00						0.0000	0.0000	0.0000
17	KNR 4-01 d.1 1209-14	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.75 m ² obmiar = 10.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.74r-g/szt.	r-g	7.4000	0.0000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Szpachlówka celuloz.ogóln.stos.-biała 0.064dm ³ /szt.	dm ³	0.6400	0.0000		0.00	
3*		Papiery ściernie w arkuszach 0.4ark/szt.	ark	4.0000	0.0000		0.00	
4*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.064dm ³ /szt.	dm ³	0.6400	0.0000		0.00	
5*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.068dm ³ /szt.	dm ³	0.6800	0.0000		0.00	
6*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.03dm ³ /szt.	dm ³	0.3000	0.0000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
18 d.1	KNR 4-01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych (drzwiczek) szpachlowanych jednokrotnie obmiar = 8.400 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.59r-g/m ²	r-g	4.9560	0.0000	0.00		
2*		-- M -- kit szpachlowy olejno-żywiczny ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ³	0.6972	0.0000		0.00	
3*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.087dm ³ /m ²	dm ³	0.7308	0.0000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ³	0.6972	0.0000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.036dm ³ /m ²	dm ³	0.3024	0.0000		0.00	
6*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	4.7040	0.0000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
19 d.1	wycena indywidualna	Wymiana ze szczególną starannością ze względu na uszkodzenie sąsiednich płytek płytek oładzinowych i parapetowych obmiar = 12.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.9r-g/kpl.	r-g	10.8000	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Płytki o wym. 25x20 cm 1szt/kpl.	szt	12.0000	0.0000		0.00	
3*		Klej do płytek elastyczny szybkowiązący 0.7kg/kpl.	kg	8.4000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
20 d.1	NNRNKB 202 0842-01	(z.VII) Osadzenie listew wykończających przy licowaniu ścian płytkami w pomieszczeniach o pow. do 8 m ² obmiar = 4.500 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0936r-g/m	r-g	0.4212	0.0000	0.00		
2*		-- M -- listwa wykończająca 1.03m/m	m	4.6350	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m	m-g	0.0014	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
21 d.1	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi obmiar = 307.310 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.164r-g/m ²	r-g	50.3988	0.0000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%(od R)	%	25.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
22 d.1	KNR-W 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespo- lonych obmiar = 57.100 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.28r-g/m ²	r-g	15.9880	0.0000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
23 d.1	KNR-W 4-01 1215-09	Mycie po robotach malarskich stopni wraz z podestami lastrykowych i betonowych oraz w czasie trwania robót obmiar = 768.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.033r-g/szt.	r-g	25.3440	0.0000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
24 d.1	kalk. własna	Wykonanie napisów na klatce schodowej - (skrzynki, tablice, ściany) obmiar = 1.000 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna' 10r-g/kpl	r-g	10.0000	0.0000	0.00		
Wartości kosztów bezpośrednich i wyliczonych narzutów wyni- kają z wprowadzonych kosztów jednostkowych a nie ze szcze- gółowej kalkulacji								
Razem koszty bezpośrednie:								
Wartość pozycji uproszczonej wynika z wprowadzonej ceny jed- nostkowej a nie ze szczegółowej kalkulacji								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
25 d.1	kalk. własna	Odkręcenie przycisków dzwonków i oświetlenia do pomalowania (nie malować dekli puszek) oraz ponowny montaż obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna" 11r-g/kpl.	r-g	11.0000	0.0000	0.00		
Wartości kosztów bezpośrednich i wyliczonych narzutów wyni- kają z wprowadzonych kosztów jednostkowych a nie ze szcze- gółowej kalkulacji								
Razem koszty bezpośrednie:								
Wartość pozycji uproszczonej wynika z wprowadzonej ceny jed- nostkowej a nie ze szczegółowej kalkulacji								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000

INWESTORSKI ŚLEPY - Malowanie klatki schodowej, zejścia i podłogi pom. ogólnodostępnych, korytarzy piwnicznych oraz pom. technicznych - Warszawska 28-30

				Klatka schodowa
				RAZEM
				OGÓLEM
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Piwnica +suszarnie						
26	KNR 2-02 d.2 0925-01	Oslony drzwi i podłozy folią polietylenową - obiekt w użytkowaniu, obmiar = 197.686 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2127r-g/m ²	r-g	42.0478	0.0000	0.00		
2*		-- M -- folia osłonowa gruba 0.3833m ² /m ²	m ²	75.7730	0.0000		0.00	
3*		Taśma przylepna 1m/m ²	m	197.6860	0.0000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
27	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - korytarze obmiar = 249.654 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	29.7088	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.286dm ³ /m ²	dm ³	71.4010	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
28	KNR 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - korytarze obmiar = 73.986 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	8.8043	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.298dm ³ /m ²	dm ³	22.0478	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
29	KNR 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 117.880 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	14.0277	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.298dm ³ /m ²	dm ³	35.1282	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
30	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 101.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	12.0190	0.0000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.286dm ³ /m ²	dm ³	28.8860	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
31	KNR 4-01 d.2 1206-02 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania - klatki schodowe obmiar = 36.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.384*1.15=0.4416r-g/m ²	r-g	15.8976	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.111dm ³ /m ²	dm ³	3.9960	0.0000		0.00	
3*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.06dm ³ /m ²	dm ³	2.1600	0.0000		0.00	
4*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.149dm ³ /m ²	dm ³	5.3640	0.0000		0.00	
5*		Gips budowlany szpachlowy Rigips 0.004kg/m ²	kg	0.1440	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
32	KNR 4-01 d.2 1212-23	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników rurowo-żebrowych obmiar = 18.200 m	m					
1*		-- R -- robocizna 2.47r-g/m	r-g	44.9540	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.163dm ³ /m	dm ³	2.9666	0.0000		0.00	
3*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.181dm ³ /m	dm ³	3.2942	0.0000		0.00	
4*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.078dm ³ /m	dm ³	1.4196	0.0000		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 1.12ark/m	ark	20.3840	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
33	KNR 4-01 d.2 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 15.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	3.3000	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.013dm ³ /m	dm ³	0.1950	0.0000		0.00	
3*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.014dm ³ /m	dm ³	0.2100	0.0000		0.00	
4*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.006dm ³ /m	dm ³	0.0900	0.0000		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.2ark/m	ark	3.0000	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
34	KNR 4-01 d.2 1212-31	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy ponad 50 do 100 mm obmiar = 28.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/m	r-g	7.2800	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.025dm ³ /m	dm ³	0.7000	0.0000		0.00	
3*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.027dm ³ /m	dm ³	0.7560	0.0000		0.00	
4*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.012dm ³ /m	dm ³	0.3360	0.0000		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.2ark/m	ark	5.6000	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednio:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
35	KNR 4-01 d.2 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - jednostronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m2 - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami obmiar = 24.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.93r-g/m ²	r-g	22.3200	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Szpachlówka celuloz.ogóln.stos.-biała 0.075*(1+0.5)=0.1125dm ³ /m ²	dm ³	2.7000	0.0000		0.00	
3*		Papiery ściernie w arkuszach 0.49*(1+0.5)=0.735ark/m ²	ark	17.6400	0.0000		0.00	
4*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.081*(1+0.5)=0.1215dm ³ /m ²	dm ³	2.9160	0.0000		0.00	
5*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.087*(1+0.5)=0.1305dm ³ /m ²	dm ³	3.1320	0.0000		0.00	
6*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.038*(1+0.5)=0.057dm ³ /m ²	dm ³	1.3680	0.0000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednio:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
36	KNR 4-01 d.2 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.52 m2 obmiar = 4.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.4r-g/szt.	r-g	1.6000	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Szpachlówka celuloz.ogóln.stos.-biała 0.045dm ³ /szt.	dm ³	0.1800	0.0000		0.00	
3*		Papiery ściernie w arkuszach 0.28ark/szt.	ark	1.1200	0.0000		0.00	
4*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.044dm ³ /szt.	dm ³	0.1760	0.0000		0.00	
5*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.047dm ³ /szt.	dm ³	0.1880	0.0000		0.00	
6*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.021dm ³ /szt.	dm ³	0.0840	0.0000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednio:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
37	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm - pralnia suszarnia	m					
d.2	1207-02	z.sz.2.3.						
		obmiar = 57.000 m						
1*		-- R -- robocizna 0.168r-g/m	r-g	9.5760	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Szpachłówka celuloz.ogóln.stos.-biała 0.021dm³/m	dm³	1.1970	0.0000		0.00	
3*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.026dm³/m	dm³	1.4820	0.0000		0.00	
4*		Papiery ściernie w arkuszach 0.027ark/m	ark	1.5390	0.0000		0.00	
5*		farby akrylowe lamperyjne (mat, półmat) 0.04dm³/m	dm³	2.2800	0.0000		0.00	
6*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.015dm³/m	dm³	0.8550	0.0000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
38	kalk. własna	Wykonanie napisów w piwnicy - (skrzynki, tablice, ściany)	kpl					
d.2		obmiar = 1.000 kpl						
1*		-- R -- robocizna" 6r-g/kpl	r-g	6.0000	0.0000	0.00		
Wartości kosztów bezpośrednich i wyliczonych narzutów wynikają z wprowadzonych kosztów jednostkowych a nie ze szczegółowej kalkulacji								
Razem koszty bezpośrednie:								
Wartość pozycji uproszczonej wynika z wprowadzonej ceny jednostkowej a nie ze szczegółowej kalkulacji					0.0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000
39	kalk. własna	Wywiezienie i utylizacja resztek i odpadów po malowaniu	kpl					
d.2		obmiar = 1.000 kpl						
1*		-- M -- Worki BIG 1szt/kpl	szt	1.0000	0.0000		0.00	
Wartości kosztów bezpośrednich i wyliczonych narzutów wynikają z wprowadzonych kosztów jednostkowych a nie ze szczegółowej kalkulacji								
Razem koszty bezpośrednie:								
Wartość pozycji uproszczonej wynika z wprowadzonej ceny jednostkowej a nie ze szczegółowej kalkulacji					0.0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:					0.00	0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

Piwnica +suszarnie

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

INWESTORSKI ŚLEPY - Malowanie klatki schodowej, zejścia, pomieszczeń ogólnodostępnych, korytarzy piwnicznych oraz pom.
technicznych - Warszawska 28-30

CAŁY KOSZTORYS			
RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł